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Obudź zmęczoną po zimie skórę jednym shotem! 

 

 

Sucha, zmęczona, pozbawiona blasku skóra 

potrzebuje witaminowego shota, który 

dostarczy jej wszystkich, brakujących 

składników odżywczych. Nowe, rewolucyjne 

maseczki Garnier FRESH-MIX  z pochodną 

witaminy C i kwasu hialuronowego  

to doskonałe rozwiązanie na pobudzenie 

skóry wiosną. 

 

Skóra po zimie potrzebuje szybkiej i skutecznej regeneracji, aby móc znowu 

zachwycać. Wymaga więc specjalnej pielęgnacji, która nie tylko przywróci 

odpowiedni stopień nawilżenia, ale także wyrówna jej kolory, odsłaniając cały jej 

blask. Z pomocą przychodzą innowacyjne maseczki FRESH MIX od Garnier, które nie 

tylko zadbają o skórę, ale także dostarczą interaktywnej aktywności. Bo przygotować 

należy je samodzielnie. Jak?   

ZEGNIJ, ŚCIŚNIJ, POŁĄCZ, NAŁÓŻ 

Cztery szybkie kroki wystarczą, aby zapewnić maksymalnie skuteczne działanie 

maseczek. Weź opakowanie w dłonie, zegnij do środka prawą i lewą część, ściśnij 

saszetkę z płynem, aby połączyć obie części opakowania. Cały powstały płyn 

delikatnie przepchnij do części z tkaniną, tak by mogły się ze sobą dokładnie 

połączyć. Odłóż maskę na kilka minut, a potem nałóż na maseczkę na twarz i zostaw 

na 15 minut.  

 

REWOLUCYJNE DOPASOWANIE DLA WYJĄTKOWEGO KOMFORTU 

Cienka, przeźroczysta tkanina o wysokiej przepuszczalności zapewnia przyjemne 

uczcicie „drugiej skóry”. Tak nasączona  skoncentrowanym serum tkanina dokładnie 

przylegnie do twarzy, zapewniając natychmiastowe uczucie nawilżenia i ukojenia.  

Brzmi super, prawda?  
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Wygładzenie i nawilżenie czy zastrzyk witaminy C dla pełnej blasku skóry?  

 

 

Maska FRESH MIX Z KWASEM HIALURONOWYM   

To potężna dawka nawilżenia z dodatkiem kwasu 

hialuronowego dla suchej, odwodnionej skóry. 

Dokładnie nawilża i pomaga redukować pierwsze 

oznaki starzenia. Już po 15 minutach od aplikacji, 

skóra staje się intensywnie nawilżona, wygląda na 

bardziej gładką i wyraźnie odświeżoną.  
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Maska FRESH MIX Z WITAMINĄ C  

Maska VITAMIN C SHOT z witaminą C zawartą  

w formule zachowuje świeżość aż do momentu 

aplikacji. Skóra już po kwadransie od aplikacji 

staje się intensywnie nawilżona, pełna blasku, 

bardziej rozświetlona i promienna.  

 

 

 

 

CENA REKOMENDOWANA 12,99 PLN 

Więcej Informacji:  

Agata Janczylik 

PR Executive Manager 

Platinium Cast PR 

664 954 587 

agata.janczylik@platiniumcast.pl 

 

 

 

mailto:agata.janczylik@platiniumcast.pl

